
云南九九彩印有限公司 2024-2025 年礼盒材料采购项目

中标结果公示

由云南九九彩印有限公司委托昆明华辰招标代理有限公司组织的“云南九九彩印有

限公司 2024-2025 年礼盒材料采购项目”（项目编号：HCZB02202410010），于 2024 年 11

月 15 日至 2024 年 11 月 19 日进行中标候选人公示，现中标候选人公示期已结束且无疑

异，经招标人确认，现将中标结果公布如下：

第一中标人：湖北夷盟包装材料有限公司

云烟（软大重九）专用礼盒材料投标报价（不含税）（元）：3.895;

云烟（软礼印象）专用礼盒材料投标报价（不含税）（元）：3.326;

云烟（细支大重九）专用礼盒材料投标报价（不含税）（元）：3.053;

增值税税率：13%;

交货期 :按照采购订单下达时间要求完成供货;

服务期限:自签订合同之日起至 2025 年 12 月 31 日止;

交货地点:招标人指定地点。

第二中标人：武汉艾特纸塑包装有限公司

云烟（软大重九）专用礼盒材料投标报价（不含税）（元）：3.887;

云烟（软礼印象）专用礼盒材料投标报价（不含税）（元）：3.343;

云烟（细支大重九）专用礼盒材料投标报价（不含税）（元）：3.056;

增值税税率：13%;

交货期 :按照采购订单下达时间要求完成供货;

服务期限:自签订合同之日起至 2025 年 12 月 31 日止;

交货地点:招标人指定地点。

第三中标人：东莞铭丰包装股份有限公司

云烟（软大重九）专用礼盒材料投标报价（不含税）（元）：3.915;



云烟（软礼印象）专用礼盒材料投标报价（不含税）（元）：3.384;

云烟（细支大重九）专用礼盒材料投标报价（不含税）（元）：3.084;

增值税税率：13%;

交货期 :按照采购订单下达时间要求完成供货;

服务期限:自签订合同之日起至 2025 年 12 月 31 日止;

交货地点:招标人指定地点。

公示日期：2024 年 11 月 21 日至 2024 年 11 月 25 日

请中标人尽快联系招标代理机构领取中标通知书，并联系招标人签订合同。

招 标 人：云南九九彩印有限公司

地 址：云南省昆明市五华区红锦路 362 号

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼

联 系 人：陈工、赵工、凌工

电 话：0871-64885109、0871-64885049

日期：2024 年 11 月 21 日


